‘(9) Nota quod pro necesfitate Civitatis sunt
sepalti molares in curia Colshorne in platea

43) joth = Brunnen. 4¢) tegen = gegen. ¢5) acod
von @oben Haus. 4°) amendef = Amtes. ¢7) winberen
= Weinherren, ftddtifdre Weamte. 48) hovet == gehdret.
49) fedben = fegten. 5°) fopman = SKaufmannsdinnung.
51) mpnbeit = Gemeinde, 53) vorfdienen = verfloffenen.
53) fregeSmedevorwante — Bundesgenoffen. 54) delf =—
heitd. 55) budele — Beutel, Gafle. 3¢) in rvebejdhop =
baar. 57) tholage — Weitrag. 3%) bowen = fiber. 59)
byftete =

-~
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orientali sub granariis. similiter sunt aliqui
sepulti in cellario vini. Item sunt sepulti la-
pides Machinales *°) in curia lignoram *')

Pro consortio®*) mercatorum, X. mar. puriet Idem
litcop®®. 1. mar. puri et scriptori ®*). V1. solid.

" et cuilibet servo civitatis VI, den,

Pro consortio pistorum. Vii. tal. et ad litcop
XVL. sol. et IIIL. tal. cere

Pro consortio sutorum. VI. tal. et ad litcop
XVL sol.

Pro consortio carnificum. VI, tal. et ad iitcop
XVL sol.

Pro consortio fabrorum. iiii. tal et ad litcop XII.
sol.

Pro consortio institorum. IL tal et ad litcop VL.

" sol. et IL tal. cere '

Pro consortio textorum lanificum. ITL tal. et VIII,
sol. ad’ litcop

Pro consortio sartorum. XXX. sol. et ad litcop
VI sol.

Pro consortio pellificum iiii. marcaz brem. et ad
litcop. X. sol.

Pro consortio. pileatorum. X VI sol. et.1. sol. ad
litcop

60) Japides machinales — Miiblenfteine. €!) curia
lignorum = olzhof an der Burgftvafe, deffen fdyon 1352
erwiint wird. Grupen Auntiqq. Hanov. 363. 62) con-
sortimm = Amt, Bilde. ¢3) litcop = MWeintauf. ©¢)
soriptor = Gtabtfyndicus.
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Pro consortio aurifabrorum. III. tal. et ad litcop
VI. sol. et.iiii. tal. cere

Pro counsortio penesticorum °*), II tal. et ad lit-
cop. IIIL sol et.IIL tal. cere

Pro consortio textorum linificam. XXX. sol. et
1. sol. ad litcop

Pro minori officio carnificum. X. sol. et 1. sol.
ad litcop -

Pro consortio oltbotere ¢). VL sol.

Pro consortio olificum XXX sol. et ad lytkop
IL. sol. et.IIL lib. cere ‘

Anno domini M.CC.XCVIL VII Kal. Octobr.
obierunt. Volkmarus de Goddenstede et Her-
mannus de Dasfle milites. nec non Henricus
de Bredeleghe. Conradus de Empne. Daniel
Broneke Johannes Rodeman. Johannes servus
Adolfi de Rintolen. Thidericus de Hildensem.
Thidericus Kluchting. Magister Henricus de
Brunswich, Johannes Tilcappe. Albertus Snat-
horft. Johannes de Delghen et alii in universo
XXXViii famuli et burgenses in honovere, qui
occisi sunt pro libertate °®) et defensione civi-